

SMLOUVA O DÍLO

Dodatek č.1

č.SoD zhotovitele : 30036

na dodávku stavby: **Udržovací práce na Základní škole Bernartice**

podle § 2586 až 2651 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku s účinností od 1. 1. 2014 a ve znění pozdějších změn a doplňků.

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení.

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:	Městys Bernartice
sídlo:	Nám. Svobody 33, 398 43 Bernartice
Statutární zástupce:	Pavel Souhrada, starosta
IČ:	00249530
Telefon:	724 180 242
Technický zástupce:	

(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel:	INTESTA CZ s.r.o.
	Táborská 2177, 397 01 Písek
Zastoupený:	Jiří Pirný
IČO:	260 71 894
DIČ:	CZ 26071894
Telefon:	777 350 466
E-mail:	pirny@intesta.cz
Peněžní ústav:	Komerční banka
Číslo účtu:	78-408010237/0100
Statutární orgán:	jednatel společnosti

(dále jen zhotovitel)

se dohodly podle § 2586 až 2651 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku s účinností od 1.1. 2014 a ve znění pozdějších změn a doplňků (dále jen „občanský zákoník“) a ve smyslu § 2586/1, § 2587 a § 2586/2 a následně uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen "smlouva").

Zástupci obou stran uvedeni v čl. 1. a 2. prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

3. Oprávnění zástupci k jednání:

Ve věcech smluvních:

Objednatel:	Pavel Souhrada, starosta
Zhotovitel:	Jiří Pirný

II. PŘEDMĚT DÍLA

2.1. Název díla: **Udržovací práce na Základní škole Bernartice**

2.2. Místo: **Městys Bernartice**

Při realizaci došlo ke změnám oproti zadávací dokumentaci, a to ve změně soklu PVC podlahy v jídelně a v obkladu stěny v jídelně. Jedná se o záměnu z keramického soklíku na sokl vytahovaný z PVC a změnu obkladu z cetrisových desek na obklad z PVC

IV. CENA ZA DÍLO

Tyto změny byly realizovány bez vlivu na cenu díla.

Nedílnou přílohu tohoto dodatku smlouvy č.1 tvoří oceněný výkaz výměr zhotovitele.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

V Písku dne: 30.10.2020

V Bernarticích dne: 30.10.2020

za zhotovitele :

za objednatele:

Jiří Pirný, jednatel společnosti

Intesta [®]

... bydlet lépe je snadné

Intesta CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek
tel.: 382 213 404, mobil: 777 350 466
IČO: 260 71 894, DIČ: CZ26071894

Pavel Souhrada, starosta



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020-03-20
Stavba: ZŠ Bernartice

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	19. 3. 2020
Zadavatel:		IC:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IC:	
		DIČ:	
Projektant:		IC:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IC:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			0,01
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,01	Výše daně 0,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			0,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Intesta

... bydlet lépe je snazší

Intesta CZ s.r.o., Tábořská 2117, 387 01 Blatná
tel.: 382 213 400, mobil: 777 390 466
IČO: 260 71 894, DIČ: CZ26071894

ODSOUDYASIL TDI

Miloš Rozhoň
autorizovaný technik pro pozemní stavby
inženýring, kompletní zajištění staveb
Řečice 1, 388 01 Blatná
Mob.: 776 53 33 53, E-mail: rozhon-milos@email.cz
IČ: 46685189, DIČ: CZ26708260636

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-03-20

Stavba: ZŠ Bernartice

Místo: Datum: 19. 3. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,01	0,01
SO 02/dod	Stavební úpravy vnitřku jídelny - k dodatku č.1	0,01	0,01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Bernartice

Objekt:

SO 02/dod - Stavební úpravy vnitřku jídelny - k dodatku č.1

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19. 3. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,01	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Bernartice

Objekt:

SO 02/dod - Stavební úpravy vnitřku jídelny - k dodatku č.1

Místo:

Datum:

19. 3. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,01

HSV - Práce a dodávky HSV

4 275,18

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 275,18

762 - Konstrukce tesařské

-1 529,44

765 - Krytiny tvrdé

-12 504,96

771 - Podlahy z dlaždic

-22 729,75

776 - Podlahy povlakové

32 488,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Bernartice

Objekt:

SO 02/dod - Stavební úpravy vnitřku jídelny - k dodatku č.1

Místo:

Datum: 19. 3. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,01

D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 275,18
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 275,18
1	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn sádrovým tmelem tl do 2 mm	m2	26,390	162,00	4 275,18
	PP		Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn				
D	762		Konstrukce tesařské				-1 529,44
2	M	60514103	řezivo jehličnaté lať 30x50mm	m3	-0,112	6 070,00	-679,84
	PP		řezivo jehličnaté lať 30x50mm				
3	K	762439001	Montáž obložení stěn podkladový rošt	m	-14,400	59,00	-849,60
	PP		Montáž obložení stěn podkladový rošt				
D	765		Krytiny tvrdé				-12 504,96
4	M	59155229	deska cementovláknitá interiérová protipožární se zvukovým útlumem tl 12mm	m2	-15,552	480,00	-7 464,96
	PP		deska cementovláknitá interiérová protipožární se zvukovým útlumem tl 12mm				
5	K	765231001	Montáž obkladu stěn vláknocementovou krytinou skládanou z pravouhých formátů počtu do 10ks/m2	m2	-14,400	350,00	-5 040,00
	PP		Montáž obkladu stěn vláknocementovou krytinou skládanou z pravouhých formátů počtu do 10ks/m2				
D	771		Podlahy z dlaždic				-22 729,75
6	M	59761280	sokl s položlábkem-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x85mm	kus	-202,010	75,00	-15 150,75
	PP		sokl s položlábkem-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x85mm				
7	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	-58,300	130,00	-7 579,00
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm				
D	776		Podlahy povlakové				32 488,98
8	K	776411112	Montáž obvodových soklíků vytahovaných včetně lišty výšky do 100 mm	m	58,300	302,00	17 606,60
	PP		Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm				
9	K	776521111	Lepení pásů z PVC na stěnu výšky do 2,0 m včetně dodávky materiálu a systémových lišt	m2	26,390	563,94	14 882,38
	PP		Montáž podlahovin z PVC na stěnu lepením pásů, výšky do 2 m				
	VV		1,45*(12,6+0,3+0,6+4,7)		26,390		
	VV		Součet		26,390		

